σύμπλεγμα τριών (3) λιθόκτιστων οικιών και αύλειου χώρου, που βρίσκεται στη συμβολή των 
οδών Γένοβας και Μητρ. Αρσενίου, στο Κάστρο της Χίου.

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία, ανέρχεται μέχρι του ποσού 
των δεκατεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% ή των  δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του Υπουργείου Πολιτισμού και 
ειδικότερα του «Τακτικού Προϋπολογισμού» στον αναλυτικό λογαριασμό  ΑΛΕ 2420989001 – 
Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες.

ΑΡΘΡΟ 2